Sesc – Serviço Social do Comércio | Departamento Regional Sesc/SC | www.sesc-sc.com.br

Rua Felipe Schmidt, 785, Centro, 88010-002 | Florianópolis/SC | Fone/Fax: (48) 3251 4802   1

RESULTADO DA FASE HABILITAÇÃO
 CREDENCIAMENTO Nº 001/2024

A Comissão Especial de Credenciamento, no uso de suas atribuições, com base na Resolução Sesc nº

1.593/2024, após cumpridas todas as formalidades previstas no edital de EDITAL DE CREDENCIAMENTO DE LEILOEIRO,

informa a habilitação conforme abaixo, considerando a documentação recebida até 21/02/2024, nos termos do item 4

do edital.

LEILOEIRO CPF STATUS

ADRIANA GARCIA  054.881.819-38 HABILITADA

ANDERSON LUCHTENBERG 022.246.659-62 HABILITADO

ARIDIMA MARIA DO AMARAL 489.279.379-53 HABILITADA

DANIEL ELIAS GARCIA 910.192.149-53 HABILITADO

DIORGENES VALERIO JORGE 988.539.379-04 HABILITADO

FABIO MARLON MACHADO 066.868.919-67 HABILITADO

HELCIO KRONBERG 085.187.848-24 HABILITADO

ITAMAR CORACI XAVIER DE LIZ 218.584.549-72 HABILITADO

JOACIR MONZON POUEY 007.917.900-29 HABILITADO

JULIO RAMOS LUIZ 582.420.409-82 HABILITADO

MAGNUM LUIZ SERPA 005.915.389-03 HABILITADO

MARCUS ROGERIO ARAUJO SAMOEL 018.362.079-80 HABILITADO

MARILEIA MAY 806.792.939-49 HABILITADA

MICHELE PACHECO DA ROSA SANDOR 058.819.149-37 HABILITADO

OSMAR SERGIO COSTA 399.361.209-49 HABILITADO

RODOLFO DA ROSA SCHONTAG 907.645.950-91 HABILITADO

ROGER WENNING 005.881.349-70 HABILITADO

TAISA RAQUEL PEREIRA CARVALHO 920.987.709-87 HABILITADA

THAINA LIMA BARCELOS  089.013.539-89 HABILITADA

VANESSA PRISCILA BRASSIANI 066.840.619-40 HABILITADA

VIVIANE APARECIDA BRASSIANI ENGICHT 006.565.079-42 HABILITADA

ALVARO MARQUES TEIXEIRA 785.086.140-04 HABILITADA

Considerando que o edital possui caráter permanente outros leiloeiros poderão ser habilitados a qualquer

tempo, tendo seus nomes incluídos nos próximos sorteios a serem agendados.

Florianópolis, 21 de fevereiro de 2025

COMISSÃO ESPECIAL DE CREDENCIAMENTO